ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO

MOTORISTA/OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome
ALEXANDRO FRONZA GARBIN

ARNALDO ADELAR SCHARPINSKI

ELIAS MUTTER

FABIO SEIDLER

FABIOR ANDRE DOROSZ
IVO GILMAR PIETSRZAK
JAIR JORGE DA SILVA
JEFERSON KITTLAUS
LUCIANO KLEIN

MARCOS ADRIANO ABEL
MARCOS GRUGER
PAULO GILBERTO JURAK
SIDNEY DOS SANTOS MOURA

OPERARIO

Nome

ADEMIR RIBEIRO
ALEXANDRE FREZZE
CAROLINE MONTEIRO
CLAUDINEI FERREIRA
DIRCEU VANDERLEI DA SILVA
FABIO DE OLIVEIRA

HILARIO LUIS FOBRICH

LEONARDO VIANNA FERNANDES

LUCAS PIRES MARTINS

OTONIEL BABETZKI DE ALMEIDA

RODRIGO NIBALDO GLANZEL
ROGERIO JONES GLANZEL
TIAGO FRANCISCO BORGES

VALDECIR CRISTIANO NAUJORKS

ZIGFRID FRISKE

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscrigdo
547
264
497
649
393
378
659
457
558
212
474
327
572

Inscrigdo
399
315
379
410
203
205
607
444
620
312
611
496
521
663
388

OoBJ
32,00
30,40
32,80
33,60
35,20
32,00
29,60
28,00
28,80
28,00
28,00
29,60
31,20

0OBJ
38,00
23,80
27,80
33,60
26,60
25,20
26,20
33,60
27,80
32,00
31,00
38,20
33,60
29,40
33,60

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2013 - 04/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV. PR
17,10
16,80
53,80
45,00
44,40
49,80
44,80
27,30
17,70
17,10
13,80
38,50
10,80

PV. PR
51,00
55,50
41,25
51,00
52,00
51,00
51,00
52,25
53,00
57,00
54,00
46,25
52,00
48,25
57,50

Resultado
49,10
47,20
86,60
78,60
79,60
81,80
74,40
55,30
46,50
45,10
41,80
68,10
42,00

Resultado
89,00
79,30
69,05
84,60
78,60
76,20
77,20
85,85
80,80
89,00
85,00
84,45
85,60
77,65
91,10
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